Freiburg i. Br. 2 (1903) 226 und 251. 

1" leer. 

2r- 26r COMMENTARIUS IN C. QUINTAVALLIS ET C. TUA NOS DE IUREIURANDO (X II 24, 
23-24). >Quintavallis< Is cuius mandato quis stare iuravit non potest illi precipere ut 
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filios exheredet . . . — . . . dubium an ad lasciviam vel continenciam se abiurassent secundum 

Jo. An. etc. Kommentar zu c. Tua nos wohl unvollständig. — Angeschlossen eine 7zeilige 

juristische Notiz. — 26v leer. 

27r-88v GUILELMUS DE CUNEO ( ?) : REPETITIO AD L. PRECIBUS (Cod. 6, 26, 8). ) [P]reci-

bus < Questionis thema proposite clarius quam proposita fuerit benigne repetit imperator 

. . . — . . . et hoc probestur ff. e 1. Centurio. Guilelmus de Cuneo(?). 

89r-119r PETRUS DE ANCHARANO : REPETITIO REGULAE PECCATUM. ›Repeticio regule 

peccatum domini Petri de Anch. facto publice in concilio Pisano < In Christi nomine amen. 

Brevem summam[omnium] que dixi in hac repeticione regule peccatum hic insererere(!) 

. . . — . . . et in scriptis eam Bononie redegi Mo CCCC° XII° die tercia junii. Ego Petrus 

de Anchorano utriusque iuris doctor ad correpcionem et supplecionem cuiuslibet melius 

sencientis. Laus individue trinitati amen. Deo gracias. Teil der Repetitiones regularum 

iuris (Reg. IV). Druck : GW 1629 Bl. [73ivb_ [wirb .  

119v-134v PETRUS DE ANCHARANO: QUAESTIO DISPUTATA DE LAICO HOMICIDA QUI SE 

PROMOVERI FECIT AD SACERDOTIUM. ) Questio disputata per dominum Petrum de Ancha-

rano utriusque iuris doctorem sequitur et est talis< Laycus quidam propter homicidium 

quod commisit per suum iudicem captus . . . — . . . per episcopum declarari peccatum a 

canone. Laus deo cui est honor et gloria potestas et imperium in secula seculorum amen. 

>Disputata fuit hec questio per me Petrum de Ancharano . . . in hac alma civitate Bono-

niensi . . . Anno domini M° CCCC° XII die tercia mensis aprilis amen.< Vgl. SCHULTE 2, 

282. — 135r-138v leer. 

139r-255r JOHANNES DE PLATEA : LECTURA INSTITUTIONUM. Dividitur hec rubrica in 

5 partes. Primo invocatur nomen domini, 20 ponuntur nomina dirigentis librum . . . — .. . 

) Est et inter < Lex fama de plagiariis . . . de quo in illo § Sunt qui pecuniam allegatum in 

glossa etc. Finitum est opusculum illud sequenti die post festum Mauricii anno Mo 

CCCCLX 0  et finiebantur in die sancti Mauricii indulgencie Basiliensibus concesse pro 

reparacione ecclesie animarum a Romano pontifice Pio II. Vgl. COING 157. Verzeichnet 

bei DOLEZALEK. Vorliegender Text gegenüber dem Lyoner Druck von 1507 mehrfach